Городской округ Архангельской области

«Мирный»

ГЛАВА  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» марта 2025 г.                                                                                 №____

г. Мирный

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Архангельской области

от 27 сентября 2006 года № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании

муниципальной службы в Архангельской области», указом Губернатора

Архангельской области от 4 августа 2014 года № 89-у «Об утверждении

Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов в

органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии

муниципального образования Архангельской области», руководствуясь

статьей 31 Устава городского округа Архангельской области «Мирный»

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию  конфликта интересов в городском округе Архангельской

области «Мирный» (далее - комиссия).

2.  В своей работе комиссия руководствуется Положением о комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

Об утверждении состава комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов

в городском округе Архангельской области «Мирный»

2

служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного

самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального

образования Архангельской области, утвержденным указом Губернатора

Архангельской области от 4 августа 2014 года № 89-у.

3.   Признать утратившими силу:

постановление главы  Мирного от 15 сентября 2023 года № 61 «Об

утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в городском округе Архангельской области «Мирный»;

постановление главы Мирного от 12 февраля 2024 года № 11 «О

внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов в городском округе Архангельской области «Мирный»,

утвержденный постановлением главы Мирного от 15 сентября 2023 года

№ 61.

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Мирного                                                                                    Ю.Б. Сергеев

С О С Т А В

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

городском округе Архангельской области «Мирный»

Гребенников

Андрей Петрович

– первый заместитель главы Мирного,

председатель комиссии

Пучкова

Елена Валерьевна

– начальник отдела кадров и муниципальной

службы организационного управления

администрации Мирного, заместитель

председателя комиссии

Козлюк

Мария Николаевна

– главный специалист отдела кадров и

муниципальной службы администрации

Мирного, секретарь комиссии

Бирюков

Игорь Николаевич

– заместитель главы Мирного – начальник

организационного управления администрации

Мирного

Балыков

Игорь Владимирович

– начальник отдела правового обеспечения

администрации Мирного

Шкурко

Сергей Николаевич

– заместитель главы Мирного – начальник

Муниципального учреждения «Управление

образования и социальной сферы администрации

Мирного»

Соловьев

Валерий Петрович

– заместитель главы Мирного - начальник

Муниципального учреждения «Управление

муниципального имущества, строительства и

городского хозяйства администрации Мирного»

Еремина

Светлана Юрьевна

– начальник         Муниципального      учреждения

«Финансово  -   экономическое управление

администрации Мирного»

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы Мирного

от «___» марта 2025 г. № _____

2

Веретельникова

Елена Николаевна

– заместитель председателя городского Совета

депутатов Мирного (по согласованию)

Плотникова

Ольга Геннадьевна

– председатель контрольно-счетной комиссии

Мирного (по согласованию)

Сгибнев

Евгений Валерьевич

– председатель Совета ветеранов Мирнинской

местной общественной организации ветеранов

военной службы Космодрома «Плесецк»

Малышева

Тамара Кимовна

– директор МКУ «Мирнинская ЦБС»,

председатель Общественного  совета городского

округа Архангельской области «Мирный»

Тучина

Ольга Федоровна

– депутат городского Совета депутатов Мирного

(по согласованию)